
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    0 1 . 1 1 . 2 0 1 8              №  6 8  

 
 
 

О внесении изменений 

в постановление 

Законодательного Собрания 

Владимирской области 

"О создании рабочей группы 

в целях изучения вопроса 

по созданию условий 

для функционирования 

учреждений и органов 

уголовно-исполнительной                                 

системы" 

 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской 

области от 20.11.2017 № 274 "О создании рабочей группы в целях изучения 

вопроса по созданию условий для функционирования учреждений и органов 

уголовно-исполнительной системы" (в редакции постановления 

Законодательного Собрания Владимирской области от 23.03.2018 № 55) 

следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:  

"1. Создать рабочую группу в целях изучения вопроса по созданию 

условий для функционирования учреждений и органов уголовно-

исполнительной системы в составе: 

Бирюков Сергей Евгеньевич – председатель постоянного комитета по 

социальной политике и здравоохранению Законодательного Собрания 

Владимирской области; 



 

 

2 

Кавинов Роман Валерьевич – заместитель председателя 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

Максюков Михаил Юрьевич – председатель постоянного комитета по 

бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской 

области."; 

2) в пункте 6 слова "1 ноября 2018" заменить словами "1 июля 2019". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

     Владимирской области          В.Н. Киселев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


